

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Kaufebyg ApS
Tjørnevej 13
4100 Ringsted*

CVR-nummer: 39 74 07 88

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 - 2023

Martin Kaufmann Hansen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kaufebyg ApS
Tjørnevej 13
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39 74 07 88
Stiftet: 9. juli 2018
Kommune: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Kaufmann Hansen
Tjørnevej 13
4100 Ringsted

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet er en nyere virksomhed, der til stadighed arbejder på at effektivisere og tilpasse sine aktiviteter.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på kr. -41.064, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -40.168.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er forventning om dette vil ske, hvortil henvises til note 1 i årsregnskabet.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet under going concern.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Kaufebyg ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2022 TIL 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	78.500	83
Distributionsomkostninger	19.357-	24-
Administrationsomkostninger	99.803-	106-
DRIFTSRESULTAT	40.660-	47-
Andre finansielle omkostninger	9.569-	5-
RESULTAT FØR SKAT	50.229-	52-
Skat af årets resultat	9.165	7
ÅRETS RESULTAT	41.064-	45-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	41.064-	45-
DISPONERET I ALT	41.064-	45-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	68.302	92
Materielle anlægsaktiver	68.302	92
Udskudt skatteaktiv	36.391	27
Finansielle anlægsaktiver	36.391	27
ANLÆGSAKTIVER	104.693	119
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 111.750	 45
Igangværende arbejde	15.795	17
Selskabsskat	2.000	2
Tilgodehavender	129.545	64
Likvide beholdninger	126.548	17
OMSÆTNINGSAKTIVER	256.093	81
 AKTIVER	 360.786	 200

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	80.168-	39-
EGENKAPITAL	40.168-	1
 Kreditinstitutter	 0	 1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.745	87
Anden gæld	205.587	109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.622	2
Kortfristede gældsforpligtelser	400.954	199
GÆLDSFORPLIGTELSE	400.954	199
 PASSIVER	 360.786	 200

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Selskabskapital primo	40.000	40
Selskabskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	39.103-	3
Årets resultat	41.065-	42-
Overført resultat ultimo.....	80.168-	39-
EGENKAPITAL	40.168-	1

SPECIFIKATIONER

2022 2021
kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen arbejder med effektivisering i selskabet med henblik på positive resultater fremover. Ledelsens vurderer der vil være den fornødne likviditet til rådighed og har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet under forudsætning om going concern.

2 Antal personer beskæftiget

Antal ansatte.....	<u>1</u>	<u>2</u>
--------------------	----------	----------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaufmann Hansen

Direktør

På vegne af: Kaufebyg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811499905074

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-01 04:41:38 UTC

NEM ID 

Jens Daniel Hansen

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: 0596f97f-c420-4e96-8972-9c0585759d43

IP: 195.215.xxx.xxx

2023-06-01 04:50:22 UTC

Mit  

Martin Kaufmann Hansen

Dirigent

På vegne af: Kaufebyg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-811499905074

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-02 13:05:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 63DOG-8SO4B-TSD3X-FGC16-XEM01-W2Q6N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>